
Zarządzenie nr 10/K/17 

Wójta Gminy Somianka 

z dnia 14.06.2017r. 

W sprawie sprzedaży mienia komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 

2016  poz 446 z późn. zm,) zarządzam co następuje: 

 

 

 

§1 

Ogłasza się przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na sprzedaż pojazdu Marki VOLKSWAGEN 

Transporter T4 Diesel 2.6t  nr rejestracyjny WWY 03699 będącego własnością Gminy Somianka. 

 

§2 

Przeprowadzić przetarg w dniu 27.06.2017r o godz. 10:30, stosując wartość wywoławczą pojazdu 

3000,00 złotych (słownie: trzy tysiące złotych  00/100) 

 

§3 

Sporządzić protokół z przetargu 

 

§4 

W przypadku wyłonienia w drodze przetargu nabywcy pojazdu, przygotować umowę sprzedaży i 

protokół przekazania pojazdu nowemu właścicielowi. 

 

§5 

Pojazd przekazać nabywcy po wpłacie na konto: Urząd Gminy Somianka, 07-203 Somianka BS 

Ostrów Mazowiecka, O/Somianka  66 8923 1076 0600 0824 2006 0001 

 

§6 

Szczegółowe warunki przeprowadzenia przetargu zawiera załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

 

§7 

Ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Somianka (http://www.ugsomianka.bip.org.pl.) oraz na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu od dnia  

ogłoszenia do dnia przeprowadzenia przetargu. 

 

§8 

Powołuję komisję do przeprowadzenia przedmiotowego przetargu w składzie: 

1. Bogdan Krysiak – przewodniczący 

2. Wojciech Kozon – Sekretarz 

3. Agnieszka Salwin  – Członek 

 

§9 

1. Sposób przeprowadzenia przetargu określa Regulamin Przetargu stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

2. Członkowie komisji składają oświadczenie o bezstronności stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia  

 

§10 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Z up. Wójta 

             /-/Agnieszka Salwin 

                  Zastępca Wójta 



  
 

 

 

Załącznik nr 1 

Do zarządzenia nr10/K/17 

Wójta Gminy Somianka 

z dnia 14.06.2017r. 

 

 

REGULAMIN PRZETARGU (LICYTACJI) 

Na sprzedaż ruchomości – samochód ciężarowy marki: VOLKSWAGEN model: 

Transporter T4 Diesel 2.6t 
 

§1 

Przedmiotem sprzedaży ruchomości jest samochód ciężarowy marki VOLKSWAGEN, model: 

Transporter T4 Diesel 2.6t rok produkcji 1994. Samochód sanowi własność Gminy Somianka. 

 

§2 

1. Przetarg na sprzedaż samochodu ciężarowego marki VOLKSWAGEN Transporter T4 Diesel 

2.6t  ma formę przetargu ustnego ( licytacji).  

2. W licytacji mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nie 

posiadające osobowości prawnej. 

3. Uczestnik przetargu może działać przez pełnomocnika. W takim przypadku powinien przedstawi 

oryginał pełnomocnictwa. 

4. Przewodniczący komisji prowadzi licytację.  

5. Przewodniczący komisji otwiera przetarg poprzez podanie ceny początkowej samochodu 

osobowego, która wynosi: 3000,00 zł słownie: trzy tysiące złotych 00/100 gr. Przedmiot 

sprzedaży zwolniony z podatku VAT.  

6. Przetarg prowadzony będzie w formie licytacji odbywającej się "w górę" poprzez postąpienie. 

Przetarg jest ważny jeżeli nastąpi jedno postąpienie. Postąpienie w licytacji wynosi 100,00 zł 

słownie: sto złotych 00/100.  

7. Oferty ustne należy składać po podaniu przez licytatora do wiadomości uczestniczących 

przedmiotu przetargu oraz jego ceny wywoławczej.  

8. Zaoferowana cena przestaje obowiązywać oferenta, gdy inny oferent podczas licytacji przed 

ustaniem postąpień zaoferował cenę wyższą.  

9. Po ustaniu postąpień i trzykrotnym wywołaniu osiągniętej ceny, przedmiot przetargu uważa się 

za sprzedany.  

10. Nabywcą zostaje oferent, który w licytacji zaoferował najwyższą cenę zakupu przedmiotu 

przetargu (zadeklarował najwyższą kwotę).  

11. Przewodniczący zamyka przetarg i ogłasza imię i nazwisko lub nazwę albo firmę, która przetarg 

wygrała oraz zaoferowaną cenę.  

12. Uczestnik wyłoniony w przetargu zostanie zaproszony do podpisania umowy w Urzędzie Gminy 

Somianka w terminie określonym przez sprzedającego.  

 

§3 

1.  Przetarg przeprowadzi komisja powołana Zarządzeniem Nr 10/K/17 Wójta Gminy Somianka z 

dnia 14.06.2017r.  

2.  Do obowiązków komisji należy m.in.: zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Somianka, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Somianka, na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Somianka, udzielenie informacji o przedmiocie przetargu, 

przeprowadzenie przetargu, podpisanie oświadczeń w sprawie bezstronności członków komisji 

(załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 10/K/17 Wójta Gminy Somianka z dnia 14.06.2017r.)  oraz 

sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu.  

3.  Komisja przeprowadzająca przetarg sporządza protokół, w którym określa: 



-  termin, miejsce i rodzaj przetargu oraz datę sporządzenia protokołu, 

-  określa przedmiot przetargu, 

-  wykaz uczestników przetargu, 

-  imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę osoby która zaoferowała   najwyższą 

kwotę, 

-  imiona, nazwiska i podpisy przewodniczącego oraz pozostałych członków komisji. 

4. Protokół z przeprowadzonego przetargu ustnego podpisuje przewodniczący i członkowie 

komisji przetargowej oraz osoba wyłoniona w przetargu jako kupujący. 

5. Przetarg ogłasza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Somianka, oraz na stronie 

internetowej organizatora pod adresem http://www.ugsomianka.bip.org.pl.. 

6. Ogłoszenie powinno zawierać: 

-  informacje określone o przedmiocie sprzedaży 

-  kwotę rozpoczęcia przetargu ustnego, oraz kwotę postąpienia, 

-  termin i miejsce przetargu, 

-  wysokość wadium i termin jego wpłacenia, 

7. Przetarg ustny jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik 

przystąpi do niego i zaoferuje stawkę wyższą od stawki wywoławczej, co najmniej o jedno 

postąpienie. 

8.  Komisja pełni swoje obowiązki od dnia powołania do dnia zatwierdzenia przez Wójta protokołu 

końcowego z przetargu (licytacji).  

9.  W przetargu ustnym (licytacji) nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji 

przetargowej oraz ich małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo.  

 

§4 

Wójt Gminy Somianka zastrzega sobie prawo unieważnienia lub odwołania przetargu bez podania 

przyczyny.  

 

 

           

Z up. Wójta 

             /-/Agnieszka Salwin 

                  Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik nr 2 

Do zarządzenia nr 10/K/17 

Wójta Gminy Somianka 

z dnia 14.06.2017r. 

 

 

Somianka, dnia ……………………….. 

 

Członek Komisji Przetargowej 

 

………………………………… 
(imię i nazwisko) 

 

 

 

Oświadczenie 
 

 

 

Niniejszym oświadczam, że nie występuję, ani też nie są mi znane okoliczności, które mogą wywołać 

wątpliwości, co do mojej bezstronności w postepowaniu dotyczącym sprzedaży samochodu 

ciężarowego marki: VOLKSWAGEN, model: Transporter T4 Diesel 2.6t 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Podpis członka komisji  

 


